

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานปรับระดับ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่		รวม					28,020.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								28,020.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 28,020.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

พลาพล ม่วงงาม

06 สิงหาคม 2568 15:00:40

หน้า 1

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่								
	- รื้อถอนโครงสร้าง คสล.รื้อขนไป	15,000	ลบ.ม.	0.00	0.00	600.00	9,000.00	9,000.00	
	- รื้อถอนโครงสร้างและวัสดุถมขยาคาหลังกา รื้อขนไป	12,000	ตร.ม.	0.00	0.00	25.00	300.00	300.00	
	- รื้อถอนผนังเดิม รื้อขนไป	18,000	ตร.ม.	0.00	0.00	40.00	720.00	720.00	
	- รื้อถอนและติดตั้งใหม่ ถึงเก็บน้ำ เสากระจายเสียงและคอมเพรสเซอร์เครื่องปรับอากาศ	1,000	งาน	0.00	0.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	
	รวมค่างานปรับพื้นที่	-	-	0.00	0.00	18,665.00	28,020.00	28,020.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								28,020.00	

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานโครงสร้างวิศวกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอเมือง จังหวัด เพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก		รวม					602,284.89	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								602,284.89	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 602,284.89 บาท ต่อ 1 หน่วย

พลาพล ม่วงงาม
06 สิงหาคม 2568 15:00:41

หน้า 1

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	- เสริมเจาะ Ø 0.35ม. ยาวประมาณ 16.00ม.	12.000	ต้น	14,000.00	168,000.00	0.00	0.00	168,000.00	
	- งานตัดหัวเสาเข็มคอนกรีต	12.000	ต้น	0.00	0.00	350.00	4,200.00	4,200.00	
	- งานขุดดิน ถมกลับ	12.990	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	2,182.32	2,182.32	
	- ทราดย้าย	2.900	ลบ.ม.	467.29	1,355.14	104.00	301.60	1,656.74	
	- คอนกรีตหยาบ	.600	ลบ.ม.	170.00	102.00	426.00	255.60	357.60	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 280ksc (ลูกบาศก์)	43.700	ลบ.ม.	1,750.00	76,475.00	532.00	23,248.40	99,723.40	
	เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB6	416.240	กก.	21.37	8,895.04	4.40	1,831.46	10,726.50	
	- RB9	775.460	กก.	22.92	17,773.54	4.40	3,412.02	21,185.56	
	- DB12	2,144.720	กก.	20.97	44,974.77	3.60	7,720.99	52,695.76	
	- DB16	2,116.260	กก.	20.68	43,764.25	3.60	7,618.54	51,382.79	
	- ลวดผูกเหล็ก	163.580	กก.	93.46	15,288.18	0.00	0.00	15,288.18	

พลาพล ม่วงงาม

06 สิงหาคม 2568 15:00:41

หน้า 2

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไม้แบบ	355.210	ตร.ม.	246.61	87,598.33	0.00	0.00	87,598.33	
	- ค่าแรงประกอบแบบ	422.870	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	58,778.93	58,778.93	
	- ตะปู	105.720	กก.	51.40	5,434.00	0.00	0.00	5,434.00	
	- แผ่นพื้นสำเร็จรูป หนา 0.05ม. LL>400กก./ตร.ม.	58.000	ตร.ม.	308.41	17,887.78	25.00	1,450.00	19,337.78	
	- ตะแกรงเหล็ก wire mesh 4 มม. @0.20x0.20 ม.	101.000	ตร.ม.	32.00	3,232.00	5.00	505.00	3,737.00	
	รวมค่างานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	-	-	17,205.11	490,780.03	1,765.00	111,504.86	602,284.89	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								602,284.89	

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานสถาปัตยกรรม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอ บึงสามพัน จังหวัด เพชรบูรณ์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผนัง		รวม					101,945.35	
2	งานพื้น		รวม					55,220.03	
3	งานฝ้า		รวม					29,584.29	
4	งานประตู-หน้าต่าง		รวม					87,423.08	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 317,349.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

พลาพล ม่วงงาม
06 สิงหาคม 2568 15:00:41

หน้า 1

กลุ่มงาน/งาน งานสถาปัตยกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกระเจ็ด อ.หนองกระเจ็ด จ.บุรีรัมย์ งบประมาณ 317,349.48 บาท

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	งานทาสี		รวม					39,464.73	
6	งานอื่นๆ		รวม					3,712.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								317,349.48	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 317,349.48 บาท ต่อ 1 หน่วย

พลาพล ม่วงงาม
06 สิงหาคม 2568 15:00:41

หน้า 2

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผนัง								
	- ผนังก่ออิฐมวลเบา	79.000	ตร.ม.	262.24	20,716.96	56.00	4,424.00	25,140.96	
	- ฉาบปูนเรียบ	211.600	ตร.ม.	34.42	7,283.27	87.00	18,409.20	25,692.47	
	- ฉาบปูนสักระยะ	36.000	ตร.ม.	113.25	4,077.00	105.00	3,780.00	7,857.00	
	- ผนังกรุหินทราย	20.000	ตร.ม.	578.72	11,574.40	220.00	4,400.00	15,974.40	
	- เสาดินและคานทับหลัง	74.000	ม.	126.98	9,396.52	46.00	3,404.00	12,800.52	
	- บัวปูนปั้นสำเร็จรูป 10x10 ซม.	80.000	ม.	121.00	9,680.00	60.00	4,800.00	14,480.00	
	รวมค่างานผนัง	-	-	1,236.61	62,728.15	574.00	39,217.20	101,945.35	
2	งานพื้น								
	- พื้นฉนวนหินขัด สีขาว	61.000	ตร.ม.	255.61	15,592.21	207.00	12,627.00	28,219.21	
	- พื้นฉนวนหินขัด	43.000	ตร.ม.	170.00	7,310.00	30.00	1,290.00	8,600.00	
	- พื้นฉนวนหินขัด พร้อมทำระบบกันซึม	94.000	ตร.ม.	134.58	12,650.52	40.00	3,760.00	16,410.52	

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- พื้นผิวทรายล้าง เบอร์ 4 สีส้ม	5.000	ตร.ม.	294.06	1,470.30	104.00	520.00	1,990.30	
	รวมค่างานพื้น	-	-	854.25	37,023.03	381.00	18,197.00	55,220.03	
	งานผ้า								
	- ผ้าเพดานอีพ็อกซีบอร์ด หน้า 9 มม.	61.000	ตร.ม.	188.89	11,522.29	75.00	4,575.00	16,097.29	
	- ผ้าเพดานเรียบเซาะร่องยู หน้า 4 มม.	25.000	ตร.ม.	464.48	11,612.00	75.00	1,875.00	13,487.00	
4	รวมค่างานผ้า	-	-	653.37	23,134.29	150.00	6,450.00	29,584.29	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ประตู D1 ขนาด 1.25x2.20 ม.	1.000	ชุด	15,500.00	15,500.00	0.00	0.00	15,500.00	
	- ประตู D2 ขนาด 0.90x2.00 ม.	1.000	ชุด	5,623.08	5,623.08	0.00	0.00	5,623.08	
	- ประตู D3 ขนาด 1.05x2.20 ม.	1.000	ชุด	9,500.00	9,500.00	0.00	0.00	9,500.00	
	- หน้าต่าง W1 ขนาด 2.80x1.10 ม.	5.000	ชุด	10,000.00	50,000.00	0.00	0.00	50,000.00	

พลาพล ม่วงงาม

06 สิงหาคม 2568 15:00:41

หน้า 3

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
5	- หน้าต่าง W2 ขนาด 1.20x1.10ม.	1.000	ชุด	6,800.00	6,800.00	0.00	0.00	6,800.00	
	รวมค่างานประตู-หน้าต่าง	-	-	47,423.08	87,423.08	0.00	0.00	87,423.08	
	งานทาสี								
	- สีอะคริลิก	297.600	ตร.ม.	98.61	29,346.33	34.00	10,118.40	39,464.73	
	รวมค่างานทาสี	-	-	98.61	29,346.33	34.00	10,118.40	39,464.73	
6	งานอื่นๆ								
	- แผ่นครอบ(Flashing)เมทัลชีท	29.000	ม.	128.00	3,712.00	0.00	0.00	3,712.00	
	รวมค่างานอื่นๆ	-	-	128.00	3,712.00	0.00	0.00	3,712.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								317,349.48	

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอเมือง จังหวัดบุรีรัมย์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					17,450.08	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								17,450.08	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 17,450.08 บาท ต่อ 1 หน่วย

พลาพล ม่วงงาม
06 สิงหาคม 2568 15:00:41

แบบ ปร.4

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- ตู้คอนซูเมอร์ยูนิต 6ช่อง	1.000	ชุด	1,980.00	1,980.00	890.00	890.00	2,870.00	
	- งานเดินสายไฟและท่อร้อยสาย	1.000	งาน	7,029.00	7,029.00	0.00	0.00	7,029.00	
	- คอมพิวเตอร์ระบบเคมตะแกรงฝังผ้า 2x36w	8.000	ชุด	655.00	5,240.00	150.00	1,200.00	6,440.00	
	- ชุดสวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	4.000	ชุด	56.07	224.28	80.00	320.00	544.28	
	- เต้ารับไฟฟ้าผนัง	5.000	ชุด	23.36	116.80	90.00	450.00	566.80	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	9,743.43	14,590.08	1,210.00	2,860.00	17,450.08	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								17,450.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ อบต.หนองกระเจ็ด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการต่อเติมอาคารที่ทำการ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกระเจ็ด อำเภอ บ้านลาด จังหวัด เพชรบูรณ์ งบอุดหนุน อบต.กำหนดตามแบบรายการที่ อบต.กำหนด แบบเลขที่ 1/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด / องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกระเจ็ด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 06 สิงหาคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

พลาพล ม่วงงาม

06 สิงหาคม 2568 15:00:40

หน้า 1